Auberge du Cygne de la Croix
Digestifs

Alcool blanc

Marc de Gewurztraminer

Rhum Diplomatico

Rhum Don Papa

Poire, Framboise, Mirabelle

Prunelle de Troyes

Fine de Champagne

Marc de Champagne

Bas Armagnac VSOP Chateau du Tariquet
Bas Armagnac Hors d’Age Chateau du Tariquet

Bas Armagnac Le Légendaire Chateau du Tariquet

Divers

Cognac Delamain Pale & Dry
Cognac xo

Calvados

Get Menthe

Cognac, Calvados, Rhum
Chartreuse lzarra

Fernet Branca

Vodka / Gin

Brasserie
Biéere Pression Leffe ou Beck
Biere Pression Leffe ou Beck

Thé ou infusion

Irish coffee
Marnissimo
Cappucino

Café Nespresso
Décaféiné Nespresso

Supplément lait

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

25 cl
50 cl

13,00 €
13,00 €
13,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
11,00 €
12,00 €
14,00 €
15,00 €

15,00 €
10,10 €
10,10 €
9,50 €
9,50 €
9,10 €
8,50 €
8,00 €

4,70 €
9,40 €

\oir carte

9,00 €
9,00 €
5,70 €
3,50 €
3,60 €
1,10 €



